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1944 N:o 168-170

N :o 168.

K i e r t o k i r j  e
puhelintoimipaikko jen perustamisesta.

Seuraavat puhelintoimipaikat on perus­
tettu ensi lokakuun 1 päivästä lukien: 

Ilmajoen puhelinasema, Ilmajoen pitäjän 
kirkonkylään, Etelä-Pohjanmaan Puhelin- 
osakeyhtiön omistaman puhelinkeskuksen 
yhteyteen, avoinna joka päivä klo 7— 23;

Kurikan puhelinasema, Kurikan pitäjän 
kirkonkylään, Etelä-Pohjanmaan Puhelin- 
osakeyhtiön omistaman puhelinkeskuksen 
yhteyteen, avoinna joka päivä klo 7— 23; 

Ävensar niminen puhelupaikka Korppoon
Helsingissä, syyskuun 19 päivänä 19-

pitäjän Ävensar nimiseen kylään, 
tetty Norrskatan puhelinasemaan.

Ilmajoen ja Kurikan puhelutaksat on jul­
kaistu kiertokirjekokoelman liitteessä B 
N :o 26. Jokaisen puhelintoimipaikan on 
näiden taksojen mukaisesti täydennettävä 
oma taksansa merkitsemällä siihen puhelu- 
maksuiksi Ilmajoelle ja Kurikkaan ne mak­
sut, jotka näissä taksoissa on määrätty pu­
helumaksuiksi Ilmajoelta ja Kurikasta 
omaan toimipaikkaan.

Pääjohtaja S. J. Ahola.

Johtaja Einar Risberg.

N :o 169.

K i e r t o k i r j e

kunnallislautakunnille myönnetyn vapaakirjeoikeuden tulkinnasta.

Kulkulaitosten ja yleisten töiden ministe- punginvouti on katsottava sellaiseksi valtion 
riön kuluvan syyskuun 19 päivälle päivätyn viranomaiseksi, jonka kanssa kirjeenvaih- 
kirjelmän N :o 1688 mukaisesti posti- ja dossa ollessaan kunnallislautakunnilla on 
lennätinhallitus täten ilmoittaa asianomai- vapaakirjeoikeus. 
sille tiedoksi ja noudatettavaksi, että kau-

Helsingissä, syyskuun 26 päivänä 1944.

5023— 44.

Postiasemille jakelu N :o 17. 
Puhelinasemille jakelu N :o 9.
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N :o 170.

K i e r t o k i r j e
valtion viran tai toimen haltijoille maksettavista korvauksista vuonna 1944 saamatta

jääneistä virkalomista.

Kulkulaitosten ja yleisten töiden minis­
teriön kuluvan syyskuun 25 päivälle päi­
vätyn kirjelmän N :o 1747 mukaan on val­
tioneuvosto saman kuun 23 päivänä valtion 
viran tai toimen haltijoille maksettavista 
korvauksista vuonna 1944 saamatta jää­
neistä virkalomista päättänyt seuraavaa:

1. Valtion viran tai toimen haltijalle, 
joka vuoden 1944 aikana ei ole saanut sään­
nönmukaista virkalomaa, maksetaan kor­
vauksena puolet saamatta jääneen virka- 
loman ajalta maksettavasta palkkauksesta.

2. Korvausta maksetaan enintään kolmen 
viikon ajalta sellaiselle viran tai toimen 
haltijalle, joka on ollut valtion palveluk­
sessa 15 vuotta, ja enintään 15 päivältä 
sellaiselle, joka on ollut valtion palveluk­
sessa vähemmän aikaa.

3. Körvaus lasketaan syyskuun 1944 palk­
kauksen mukaan, johon sisältyvät perus­
palkka sekä ikä-, perhe- ynnä kalliinpai- 
kan- ja  kalliinajanlisät, ottamatta huomioon 
sairaudesta johtuneen virantoimituksen kes­
keytyksen takia palkkauslain nojalla teh­
tyjä vähennyksiä ja eläkekassoille tehtyjä 
pidätyksiä.

4. Viran tai toimen haltijalle, joka saa 
palkkausta kahdesta valtion virasta tai toi­
mesta, maksetaan korvaus ainoastaan pää­
virasta tai -toimesta edellisen kohdan nojalla 
lasketun palkkauksen mukaan.

5. Virkalomaksi ei katsota työlomaa, 
jonka aikana viran tai toimen haltija on 
virkalomista valtion virastoissa ja laitok­
sissa 27 päivänä huhtikuuta 1944 annetun 
asetuksen edellyttämällä tavalla todistetta­
vasti osallistunut maatalous- tai metsätyö­
hön (kiertokirje N :o 102/1944). Virkalo­
maksi ei myöskään katsota puolustusvoi­
missa palveleville myönnettyjä vuorolomia.

6. Valtion korkeakoulujen ja muiden 
oppilaitosten viran tai toimen haltijoille, 
joiden säännönmukainen virkaloma olisi yli 
kuusi viikkoa, suoritetaan saamatta jääneen 
virkaloman korvausta ainoastaan siinä ta­
pauksessa, että he ovat ilman eri korvausta 
hoitaneet valtion heille määräämiä tehtäviä 
kesäkuun 1 päivän ja lokakuun 1 päivän

välisen ajan 1944 enintään kolmen viikon 
keskeytystä lukuunottamatta.

7. Korvaus maksetaan myös niille ase­
velvollisuuslain 49 §:ssä tarkoitetuille ase­
velvollisille ja puolustusvoimissa vapaaeh­
toisina palveleville viran tai toimen halti­
joille, jotka valtioneuvoston 25 päivänä 
syyskuuta 1941 antaman päätöksen perus­
teella (kiertokirje N :o 189/1941) saavat 
palkkausta valtiolta.

8. Tämän päätöksen mukainen korvaus 
maksetaan niinikään avoimen viran tai toi­
men hoitajille, viransijaisille, ylimääräisen 
toimen haltijoille ja muille valtiolta kuu­
kausipalkkaa nauttiville toimihenkilöille, 
joilla on oikeus virkalomaan.

9. Tämä päätös ei koske ulkomaan edus­
tuksen palveluksessa olevia.

10. Korvaukset maksetaan lokakuussa 
1944 palkanmaksun yhteydessä ja merki­
tään menoksi tulo- ja menoarvion 15 pää­
luokan II luvun 33 momentilla olevan mää­
rärahan kohdalla.

11. Jos syntyy epäilyksiä edellä olevien 
määräysten soveltamisesta, antaa valtiova­
rainministeriö tarpeelliset ohjeet.

Saattaen tämän asianomaisille tiedoksi ja 
noudatettavaksi posti- ja lennätinhallitus 
ilmoittaa:

että säännönmukaisella virkalomalla tar­
koitetaan sitä virkalomaa, jonka asianomai­
nen on oikeutettu lyhentämättömänä saa­
maan,

että korvaus on maksettava paitsi posti- 
ja lennätinlaitoksen vakinaisen viran ja toi­
men haltijoille ja ylimääräisen toimen hal­
tijoille, myöskin posti- ja puhelinaseman 
hoitajille, harjoittelijoille ja tilapäisille 
apulaisille, mikäli he posti-, lennätin- ja 
puhelintoimipaikkojen virantoimitusohje- 
säännön liitteen A  3. kohdassa olevien mää­
räysten mukaan ovat oikeutettuja virka- 
lomaa saamaan,

että korvaus on maksettava myöskin sel­
laisille posti- ja lennätinlaitoksen virkaili­
joille, jotka ovat puolustusvoimain palve-
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luksessa ja saavat sanottuna aikana palk­
kausta posti- ja lennätinlaitokselta,

että ellei korvaukseen oikeutettu ole ku­
luvan vuoden alusta lukien ollut korvauk­
sen maksavan posti- ja lennätinlaitoksen 
viranomaisen palveluksessa, vaan on ollut 
osan vuotta joko valtion tai posti- ja lennä­
tinlaitoksen muun viranomaisen palveluk­
sessa, on ennen korvauksen maksamista sa­
notulta viranomaiselta hankittava selvitys, 
onko ja missä määrin asianomainen viime­
mainitun viranomaisen palveluksessa olles­
saan saanut virkalomaa tai mahdollisesta 
osallistumisestansa maatalous- tai metsätöi­
hin esittänyt posti- ja lennätinhallituksen 
kiertokirjeessä N :o 102 vuodelta 1944 edel­
lytetyn selvityksen; tämä määräys ei kui­
tenkaan koske puolustusvoimain palveluk­
sessa kuluvan vuoden alusta lukien olleita 
ja jatkuvasti puolustusvoimain palveluk­
sessa olevia korvaukseen oikeutettuja posti- 
ja lennätinlaitoksen virkailijoita,

että korvaus saadaan maksaa ainoastaan 
niille virkailijoille, jotka posti- ja lennätin­
laitokselta nauttivat kuluvalta syyskuulta 
palkkausta,

että korvausmäärä on laskettava siten, 
että 1/30 asianomaisen virkailijan kuluvan 
syyskuun bruttopalkasta (peruspalkka, 
ikä- ja perhelisät sekä1 kalliinpaikan- ja 
kalliinajanlisät), josta ei tehdä valtioneuvos-

Helsingissä, syyskuun 28 päivänä 1944.

ton edellä selostetun päätöksen 3 kohdassa 
mainittuja vähennyksiä ja pidätyksiä, ker­
rotaan häneltä saamatta jääneiden virka- 
lomapäivien lukumäärällä ja siten saatu 
tulo jaetaan kahdella, joten menetellen kor­
vausmäärä tulee sattuvissa tapauksissa puo­
leltakin virkalomapäivältä huomioonote­
tuksi,

että palkkalistaan on. merkittävä saamatta 
jääneiden virkalomapäivien lukumäärä, ja 
ellei korvausta määrää maksettavaksi sama 
viranomainen, joka on oikeutettu virka- 
loman myöntämään, lisäksi liitettävä loman 
myöntävän viranomaisen selvitys saamatta 
jääneiden virkalomapäivien lukumäärästä, 

että korvaukset merkitään eri palkkalis­
talle ja korvausten kokonaissumma tilite­
tään menona tili-ilmoituksessa sivulla 11 
tilin N :o 92 kohdalla, jonka otsikoksi kir­
joitetaan „15. II : 33 Korvaukset v. 1944 
pitämättä jääneistä virkalomista” , 

että korvausmääristä on toimitettava tulo­
ja omaisuusveron ennakon pidätys, joka 
tässä tapauksessa on 10 % korvausmäärästä, 
sekä kansaneläkemaksun palkanpidätys 
voimassa olevien määräysten mukaan, ja 

että tulo- ja omaisuusveron ennakkopidä- 
tykset sekä kansaneläkemaksun palkanpidä- 
tykset huomataan tili-ilmoituksessa noudat­
tamalla näiden pidätysten tilityksen suh­
teen annettuja ohjeita.

Pääjohtaja S . J. Ahola.

Johtaja Matti Aspio.

Helsinki 1944. Valtioneuvoston kirjapaino.


